

Att: Kenneth

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST: 201001158E RCB NO: 201001158E

M/S : MSIG INSURANCE (S) PTE LTD (SGX)
16 RAFFLES QUAY
#24-01 HONG LEONG BUILDING
SINGAPORE 048581

TEL: 68277660 FAX: 62257402
ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/MSIG/AMK
Claim Type: Third Party
Accident Date: 17/04/2021
TP Veh Reg No: GBD2471R

Estimate No: ES2190404/AMK
Date: 29 Apr 2021
Policy No: 5107643288-01
Veh Reg No: SGZ2233L
Make/Model: SUBARU FORESTER 2.0XT
Chassis No: JF1SJGK85FG058325
Engine No: FA20K964597
Reg. Date: 22/10/2015

Not Authorized

11 Sep 8

Penny Ape Rain

10 days

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SGZ2233L

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
List Price			SS	SS
1 REAR BUMPER	660.30	1 PC	660.30	✓
2 REAR BUMPER REINFORCEMENT	320.30	1 PC	320.30	✓
3 REAR BUMPER SIDE RETAINER	16.10	2 PC	32.20	✓
4 REAR BUMPER CLIP	3.80	5 PC	19.00	✓
5 REAR BUMPER INNER SHIELD	64.30	2 PC	128.60	✓
6 REAR BUMPER RH REFLECTOR	24.80	1 PC	24.80	✓
7 TAILLAMP	437.20	2 PC	874.40	✓
8 RH TAILLAMP INNER TOP GARNISH	67.00	1 PC	67.00	✓
9 TAILLAMP LOWER RETAINER	20.30	2 PC	40.60	4 20.30
10 REAR TAILGATE	1,072.80	1 PC	1,072.80	✓
11 TAILGATE INNER RUBBER	120.80	1 PC	120.80	508.50 60.40
12 TAILGATE INNER LOCK	560.70	1 PC	560.70	✓
13 TAILGATE HINGE	60.40	2 PC	120.80	7 X SVC
14 TAILGATE WINDSCREEN GLASS	1,120.80	1 PC	1,120.80	✓
15 TAILGATE WINDSCREEN GLASS MOULDING	60.40	1 PC	60.40	✓
16 TAILGATE LOGO	65.00	1 PC	65.00	✓
17 TAILGATE EMBLEM 'SUBARU', 'SYMMETRICAL' & 'AWD'	72.30	1 PC	72.30	✓
18 TAILGATE EMBLEM 'FORESTER' & 'XT'	72.30	1 PC	72.30	✓
19 TAILGATE INNER TRIM BOARD	190.80	1 PC	190.80	✓
20 TAILGATE INNER RH SIDE GARNISH	25.00	1 PC	25.00	X X SVC
21 TAILGATE WIPER MOTOR	216.30	1 PC	216.30	7 X SVC
22 TAILGATE WIPER ARM	43.20	1 PC	43.20	7 X SVC
23 TAILGATE WIPER BLADE	36.30	1 PC	36.30	7 X SVC
24 TAILGATE INNER TOP CENTRE GARNISH	160.30	1 PC	160.30	✓
25 TAILGATE RH TOUCH SENSOR	360.30	1 PC	360.30	✓
26 TAILGATE NUMBER PLATE LAMP GARNISH	49.50	1 PC	49.50	✓
27 TAILGATE NO PLATE LAMP	24.30	2 PC	48.60	X X SVC
28 TAILGATE THIRD BRAKE LAMP	170.50	1 PC	170.50	✓
29 REAR END PANEL	288.30	1 PC	288.30	✓
30 REAR END PANEL INNER TOP GARNISH	40.30	1 PC	40.30	✓
31 REAR SPARE TYRE CENTRE TOOL SPONGE	122.00	1 PC	122.00	✓
32 REAR SPARE TYRE RH SIDE SPONGE	32.40	1 PC	32.40	✓
33 REAR RH FENDER	960.80	1 PC	960.80	✓
34 REAR RH FENDER INNER TRIM (LOWER)	228.40	1 PC	228.40	✓
35 REAR RH FENDER QUARTER GLASS MOULDING	360.80	1 PC	360.80	✓
36 REAR RH MUFFLER	608.00	1 PC	608.00	✓
37 REAR RH MUFFLER END CHROME	82.00	1 PC	82.00	✓

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : MSIG INSURANCE (S) PTE LTD (SGX)
 16 RAFFLES QUAY
 #24-01 HONG LEONG BUILDING
 SINGAPORE 048581
 TEL: 68277660 FAX: 62257402
 ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/MSIG/AMK
 Claim Type: Third Party
 Accident Date: 17/04/2021
 TP Veh Reg No: GBD2471R

Estimate No: ES2190404/AMK
 Date: 29 Apr 2021
 Policy No: 5107643288-01
 Veh Reg No: SGZ2233L
 Make/Model: SUBARU FORESTER 2.0XT
 Chassis No: JF1SJGK85FG058325
 Engine No: FA20K964597
 Reg. Date: 22/10/2015

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SGZ2233L

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
38 REAR RH MUFFLER RUBBER MOUNTINGS	17.00	2 PC	34.00	✓
39 REAR RH FENDER INNER TRIM (UPPER)	125.00	1 PC	125.00	✓
			8984.60 9,615.90	
		Less 20%	1,923.18	7,692.72
Special Net				
40 REAR NUMBER PLATE	35.00	1 PC	35.00	✓
41 REAR END PANEL SEALANT	40.00	1 PC	40.00	301n
42 REVERSE SENSOR	200.00	1 SET	200.00	✓
43 REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT	40.00	1 PC	40.00	✓
44 REAR RH FENDER QUARTER GLASS SEALANT	30.00	1 PC	30.00	✓
45 REAR WINDSCREEN GLASS TINTED FILM	180.00	1 PC	180.00	1501n
			525.00	525.00
Labour				
46 TOWING (FROM SCENE TO OTHER WORKSHOP) - BY OWNER	130.00	1 LA	130.00	✓
47 REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN GLASS	120.00	1 LA	120.00	✓
48 REMOVE & REFIX REAR RH FENDER QUARTER GLASS	50.00	1 LA	50.00	✓
49 REMOVE & REFIX REAR BUMPER & ATTACHMENTS, TAILLAMPS, TAILGATE, SPOILER & ATTACHMENTS; TO CUT, WELD & RENEW REAR END PANEL, REAR RH FENDER; KNOCKING & REPAIR REAR RH CHASSIS FRAME, REAR SPARE TYRE PANEL & REALIGN THE SAME	1,500.00	1 LA	1,500.00	1300l
50 PUTTY & RESPRAY REAR BUMPER, REINFORCEMENT, REVERSE SENSORS, TAILGATE & SPOILER, REAR BOTH FENDERS, REAR RH DOOR, REAR END PANEL, REAR SPARE TYRE PANEL, RH CHASSIS FRAME & ALL AFFECTED AREAS	1,200.00	1 LA	1,200.00	1100l
51 REMOVE & REFIX REAR EXHAUST MUFFLER & REALIGN THE SAME	80.00	1 LA	80.00	60l
52 REMOVE & REFIX SEAT, CARPET, ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	150.00	1 LA	150.00	120l
53 RUSTPROOFING	120.00	1 LA	120.00	90l
			3,350.00	3,350.00
				2970

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : MSIG INSURANCE (S) PTE LTD (SGX)
16 RAFFLES QUAY
#24-01 HONG LEONG BUILDING
SINGAPORE 048581
TEL: 68277660 FAX: 62257402
ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/MSIG/AMK
Claim Type: Third Party
Accident Date: 17/04/2021
TP Veh Reg No: GBD2471R

Estimate No: ES2190404/AMK
Date: 29 Apr 2021
Policy No: 5107643288-01
Veh Reg No: SGZ2233L
Make/Model: SUBARU FORESTER
2.0XT
Chassis No: JF1SJGK85FG058325
Engine No: FA20K964597
Reg. Date: 22/10/2015

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SGZ2233L

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			S\$	S\$
			Total	S\$ 11,567.72
			Add GST @ 7%	809.74
			Total Amount Payable	S\$ 12,377.46

* SURVEY VEHICLE AT ANG MO KIO WORKSHOP

For Cheng Hoe Motor Pte Ltd



AUTHORISED SIGNATURE

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : MSIG INSURANCE (S) PTE LTD (SGX)
16 RAFFLES QUAY
#24-01 HONG LEONG BUILDING
SINGAPORE 048581
TEL: 68277660 FAX: 62257402
ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/MSIG/AMK
Claim Type: Third Party
Accident Date: 17/04/2021
TP Veh Reg No: GBD2471R

Estimate No: ES2190404/AMK
Date: 03 May 2021
Policy No: 5107643288-01
Veh Reg No: SGZ2233L
Make/Model: SUBARU FORESTER
2.0XT
Chassis No: JF1SJGK85FG058325
Engine No: FA20K964597
Reg. Date: 22/10/2015

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SGZ2233L

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
Supplementary 1				
List Price				
1 REAR RH MUFFLER HEAT SHIELD	67.30	1 PC	bent 67.30	
2 EXHAUST MID PIPE	880.00	1 PC	bent 880.00	
			947.30	
		Less 20%	189.46	757.84
Total				S\$ 757.84
GST Amount				S\$ 53.05
Total Amount Payable				S\$ 810.89

PARTS: 7187.68

SUPP: 757.84

SN : 545.40

L : 2970

11460.92

LS: 9150

PLS CHECK & CONFIRM.

For Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Dorlyn

AUTHORISED SIGNATURE